
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 47/471/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 18.02.2025 r.

w sprawie: akceptacji treści i wyrażenia zgody na podpisanie umowy dotyczącej udzielenia licencji na korzystanie z systemu
komputerowego wspomagania pracy placówek (szkół ponadpodstawowych) oraz organu prowadzącego te placówki o nazwie
„NABÓR”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 107 z
późn. zm.) oraz art. 134 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 737 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§1.

Akceptuje się treść i wyraża zgodę na podpisanie umowy dotyczącej udzielenia licencji na korzystanie z systemu
komputerowego wspomagania pracy placówek oświatowych (szkół ponadpodstawowych) oraz organu prowadzącego te
placówki o nazwie „NABÓR” z Instytutem Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskim Centrum
Superkomputerowo-Sieciowym, ul. Noskowskiego 12/14, 61-704 Poznań, z łącznym wynagrodzeniem wynoszącym – 5
166,00 złotych (brutto).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Ochrony
Zdrowia.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 47/471/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 18.02.2025 r. (PDF, 45 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-047-0471-2025.pdf

